РЕСПУБЛІКА КРИМ                          РЕСПУБЛИКА КРЫМ  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                           БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН  БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

                         АДМІНІСТРАЦІЯ                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2020 года     № 134

О внесении изменений в постановление администрации

Угловского сельского поселения № 11 от 26.01.2017 года «О создании комиссии

по вопросам организации пляжного отдыха муниципального образования

Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от

06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования

Угловское сельское поселение Бахчисарайского района, Правилами по благоустройству пляжей

общего пользования на территории муниципального образования Угловское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденными постановлением администрации

Угловского сельского поселения от 26.01.2017 года № 10, Положением о комиссии по вопросам

организации пляжного отдыха муниципального образования Угловское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым, в целях обеспечения надлежащего функционирования

пляжа муниципального образования, на основании распоряжения администрации Угловского

сельского поселения № 50 от 27.10.2020г. «Об увольнении Стравкиной Е.С.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Угловского сельского поселения № 11 от

26.01.2017 года «О создании комиссии по вопросам организации пляжного отдыха

муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым», в части качественного состава:

Дацко Светлана Николаевна Председатель

комиссии

Ведущий специалист

администрации Угловского

сельского поселения

Дуда

Иван Николаевич

Заместитель председателя

комиссии

Ведущий специалист

администрации Угловского

сельского поселения

Кундрюкова

Светлана Евгеньевна

Секретарь комиссии Ведущий специалист

администрации Угловского

сельского поселения

Козак

Юрий Михайлович

Член комиссии Директор МКУ «ЦБ

администрации Угловского

сельского поселения»

Демченко

Ирина Александровна

Член комиссии Бухгалтер МКУ «ЦБ

администрации Угловского

сельского поселения»

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения       Н.Н. Сосницкая